کسی مذہب کو پرکھنے کے لئے ہزار دہ ہزار سوالات کی ضرورت نہیں ہے صرف بنیادی اصول ہی غور و فکر اور تحقیقِ حق کے لئے کافی ہوتے ہیں۔ وَمَا عَلَيْنَا إِلَّا الْبَلَاغُ

خادم اہل سنت مظہر حسین غفرلہ

خطیب مدنی جامع مسجد چکوال و بانی و امیر تحریکِ خادم اہل سنت

پاکستان۔

۲۰ ربیع الثانی ۱۳۹۹ھ

۱۹ مارچ ۱۹۷۹ء۔

## بخدمت سید باقر حسین شاہ صاحب کبرواری

سلام سنوں۔ آپ نے مولانا محمد یعقوب شاہ صاحب خطیب اہل سنت پھالیہ ضلع گجرات کے نام جو سوالنامہ ارسال کیا تھا وہ انہوں نے جواب کیلئے میسرے پاس بھیج دیا ہے۔

ہوئے ہیں اور جن کا کلمہ قطعی الثبوت ہے اور جن کا دین مجموعی حیثیت سے مکہ مکرمہ اور مدینہ منورہ میں دو رسالت سے لیکر آج تک قائم ہے) آپ شیعہ کیوں ہوئے؟

وَالسَّلَامُ عَلٰی مَنْ اَتَّبَعَ الْهُدٰی

چکوال
غلام اہل سنت مظہر حسین غفرلہ خطیب مدنی جامع مسجد
و بانی تحریک خدام اہل سنت پاکستان -

۱۳ ذی قعدہ ۱۳۹۸ھ ۱۸ اکتوبر ۱۹۷۷ء

## خدام اہل سنت کی مطبوعات

اوقاتِ ایت رَدِّ رِفضِ بدعت
پیش لماناظرین حضرت مولانا محمد کرم الدین صاحب

رحمۃ اللہ علیہ کی وہ معرکہ الاراء تصنیف ہے جس میں شیعہ نزاری مسائلِ خلافت و امامت وغیرہ پر مفصل بحث کر کے مذہب اہل سنت و الجماعت کی حقانیت ثابت کر دی گئی ہے۔ قیمت ۱۰/۰۰